

Prefeitura Municipal de Central

Contrato



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 300/2019

CONTRATADA: MARIA FELIX SOUZA GOMES, PESSOA FÍSICA, RESIDENTE NA RUA DJALMA BESSA, Nº 51, CENTRO, CENTRAL/BA, INSCRITA NO CPF SOB N. 251.881.605-44 RG: 03.247.748-18 SSP/BA, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 002/2019**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2019**, RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, **OBJETO** - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE,

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
MARIA FELIX SOUZA GOMES	251.881.605-44	0251881605440903171032	PÃO FRANCES	UND	18.000	R\$ 0,33	R\$ 5.940,00
VALOT TOTAL						R\$ 5.940,00	

O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/06/2019** À **12/09/2019**

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 301/2019

CONTRATADO: ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS, PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE BOA SORTE, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 665.978.465-91 RG: 11.597.759-74 SSP/BA, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 002/2019**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 013/2019**, RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, **OBJETO DO OBJETO CREDENCIAMENTO DE PRODUTORES RURAIS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE ORIGEM NA AGRICULTURA FAMILIAR A SEREM UTILIZADOS NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO SEGUNDO TRIMESTRE LETIVO DE 2019, VERBA FNDE/PNAE**

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUAN T.	P. UNIT	P. TOTAL
ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS	665.978.465	06659784659 10309141113	AIPIM	KG	1.500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS	665.978.465	06659784659 10309141113	ABOBORA	KG	180	R\$ 2,50	R\$ 450,00
ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS	665.978.465	06659784659 10309141113	COENTRO	MOLH OS	90	R\$ 2,00	R\$ 180,00
ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS	665.978.465	06659784659 10309141113	CEBOLINHA	MOLH OS	180	R\$ 2,00	R\$ 360,00
ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS	665.978.465	06659784659 10309141113	MELANCIA	KG	1.500	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.990,00	

O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/06/2019 A 12/09/2019**

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

Extrato de CONTRATO Nº 302 /2019

CONTRATADA: ODENICE FELIX TARRÃO, PESSOA FÍSICA, COM SEDE NO POVOADO DE PALMEIRAS, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 130.199.615-72 RG: 01.373.642-61 SSP/BA, E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 002/2019**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2019**, RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, **OBJETO** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE,

NOME DO AGRICULTOR FAMILIAR	CPF	DAP	PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
ODENICE FELIX TARRÃO	130.199.615	013019961572 2509100639	BETERRABA	KG	360	R\$ 2,50	R\$ 900,00
ODENICE FELIX TARRÃO	130.199.615	013019961572 2509100639	CEBOLA BRANCA	KG	360	R\$ 4,00	R\$ 1.440,00
ODENICE FELIX TARRÃO	130.199.615	013019961572 2509100639	CENOURA	KG	360	R\$ 2,50	R\$ 900,00
ODENICE FELIX TARRÃO	130.199.615	013019961572 2509100639	COENTRO	MOL HOS	90	R\$ 2,00	R\$ 180,00
ODENICE FELIX TARRÃO	130.199.615	013019961572 2509100639	PEPINO	KG	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
ODENICE FELIX TARRÃO	130.199.615	013019961572 2509100639	ESPIGAS DE MILHO	UND	2.950	R\$ 0,50	R\$ 1.475,00
ODENICE FELIX TARRÃO	130.199.615	013019961572 2509100639	MELANCIA	KG	1500	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.845,00	

O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/06/2019** À **12/09/2019**

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Central



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO CONTRATO Nº 303/2019

CONTRATADA: COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAI- COMAGRU, PESSOA JURÍDICA, CNPJ: 15.330.745/0001-96 E TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NA **CHAMADA PÚBLICA N. 002/2019**, COMBINADO COM **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº015/2019**, RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO, REGIDO PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE N. 26/2013, **OBJETO** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE,

GRUPO FORMAL	CNPJ:	PRODUTO	UNID	QUANT.	P. UNIT	P. TOTAL
COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAI-COMAGRU	07.125.298/0001-05	IOGURTE	L	1.800	R\$ 3,80	R\$ 6.840,00

O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES, DE **12/06/2019** À **12/09/2019**

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL